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W Plushu nawet 6900 GB, które nie przepada 

Tego jeszcze nie było – od 29 lipca w Plushu na kartę pojawi się nowa oferta – nawet 

6900 GB, które nie przepada! A dla użytkowników, którzy potrzebują jeszcze więcej – 

nielimitowany internet za 1 zł dziennie. Tego nawet Misiek nie wykorzysta! 

Internet jest niezastąpionym narzędziem, które pomaga w organizacji codziennych 

aktywności, planowaniu wypoczynku i dostarczaniu rozrywki. Plush o tym wie, dlatego w to 

lato hojnie rozdaje gigabajty. Ogromna paczka danych, która w przypadku niewykorzystania 

przechodzi na kolejne miesiące to coś, co Miśki lubią najbardziej. 

Nawet 6900 GB, które nie przepada 

Wakacje to często okres, w którym więcej korzystamy z internetu. Planujemy wakacje, 

rezerwujemy noclegi i bilety, szukamy atrakcji turystycznych oraz sprawdzamy pogodę 

(szczególnie nad polskim morzem czy w górach), a później dzielimy się zdjęciami i relacjami 

z przyjaciółmi. Aby tego internetu nie zabrakło, z pomocą przychodzi Plush, dając paczkę 

nawet 6900 GB, która nie przepada. Aby ją otrzymać wystarczy doładować konto, włączyć 

jeden z pakietów za minimum 35 zł oraz wpisać specjalny kod. Proste, prawda? Na start 

przyznane zostanie 900 GB w pierwszym miesiącu, a przez kolejnych 11 miesięcy użytkownik 

otrzymywał będzie 500 GB co 30 dni (warunkiem jest utrzymanie ciągłości pakietu przez 12 

miesięcy). Jeśli dodatkowo wysłany zostanie SMS będący akceptacją na otrzymywanie treści 

marketingowych, Plush doda 500 GB ekstra na 30 dni. Łącznie, nawet 6900 GB, które nie 

przepadają!  

Nielimitowany internet, kiedy chcesz 

Długie wieczory i gorące noce sprzyjają słuchaniu muzyki, urządzaniu wieczorów filmowo-

serialowych oraz przenoszeniu się do wirtualnego świata gier online. Aby roz(g)rywka 

przebiegała bez zakłóceń i przycinek Plushak ma w zanadrzu coś, co już było i… nie minęło. 

Przedłużył promocję na internet bez limitu za 1 zł przez 1 dzień . Można ją włączyć wielokrotnie 

na jednym numerze – wystarczy korzystać w tym czasie z pakietu za minimum 30 zł i wysłać 

odpowiedniego SMS-a z aktywacją. 
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